
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. BARCELONA E 30/05/2010 BARCELONA1:56.36

1 078716926 EGUINO GUITART POL 1983

2 043529929 CARMONA PASCUAL BERNAT 1983

3 047166458 RINCON JORDAN ORIOL 1983

4 046757240 RAMIREZ ASENSIO ANTONIO 1983

2 CAT. 1 +100 M C.N. DOS HERMANAS E 10/07/2010 BADAJOZ1:58.21

1 048959677 FUENTES FOLGADO JESUS 1985

2 048883377 LABORDA MORENO MANUEL 1981

3 048879401 PACHECO POLO PEDRO 1985

4 048881408 FUENTES FOLGADO JOSE DAVID 1983

3 CAT. 1 +100 M C.N. ALCALAH E 10/07/2010 BADAJOZ1:58.66

1 043094968 FRANCOS CARPINTERO MIGUEL 1981

2 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

3 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

4 003122256 DEL AMO ESPADA JULIAN 1981

4 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:02.67

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 031723594 CASAS CANTERO MIGUEL ANGEL 1984

3 020472301 TRUJILLO RODRIGUEZ ALBERTO 1984

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

5 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:02.82

1 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

2 008829888 PACO FERREIRA JOSE IGNACIO 1980

3 080083850 NUÑEZ VIERA MARCOS 1985

4 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

6 CAT. 1 +100 M C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA E 10/07/2010 BADAJOZ2:06.89

1 016602117 ROSAS ESPINOSA ALBERTO 1981

2 016605392 GODOY BARRIO FERNANDO 1981

3 016603766 ROMERO HIPOLITO JONATHAN 1981

4 072790153 LOPEZ MADORRAN JORGE 1979

7 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:07.39

1 078619988 MESA BUSH DIEGO 1985

2 078629549 GONZALEZ SUAREZ  NAUZET 1986

3 043370859 PEREZ GONZALEZ SERGIO DAVID 1976

4 043376756 HERNANDEZ CARBALLO JORGE 1980

8 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:08.88

1 078500506 QUEVEDO MEDINA ISMAEL 1982

2 042206312 SUAREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 042213507 SANCHEZ DIAZ DANIEÑ 1985

4 044314667 ACOSTA SANTANA GERARDO 1977
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

9 CAT. 1 +100 M C.N. JESCAGUA-INGENIO E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:09.11

1 042209782 SANTANA SANTANA JUAN ANTONIO 1983

2 054087778 SUAREZ PEÑA ISAAC 1985

3 078524981 MARCAS SANCHEZ  ROBERTO 1985

4 052830649 HERNANDEZ GARCI F.J. 1972

10 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 08/05/2010 MADRID2:09.21

1 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

2 048506855 PACHECO HERNANDEZ RAFAEL 1983

3 000868702 UETA RYOHEI 1985

4 046890595 HORCAJO PEREZ RUBEN 1982

11 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:09.60

12 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:09.84

1 075240005 GOMEZ GARCIA CRISTOBAL 1980

2 075257940 REQUENA ZAPATA DANIEL 1983

3 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

4 045587329 RIVAS SALVADOR PABLO ALEJANDRO 1975

13 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 30/05/2010 BARCELONA2:11.48

1 020832534 AGUILAR PUIG JOSEP VICENT 1982

2 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

3 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

4 036170090 GUTIERREZ COSTAS OSCAR 1982

14 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:13.76

1 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

2 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

3 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

4 021684200 ESTEVE IBÁÑEZ HÉCTOR 1984

15 CAT. 1 +100 M C. D. TEIMAR E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:18.42

1 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

2 071700819 RAMOS GARCIA MIGUEL 1979

3 079060811 ERNANDEZ RIVERO RUBEN 1988

4 43813986 ALVAREZ MUÑIZ GUILLERMO 1979

16 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS E 08/05/2010 MADRID2:26.23

1 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

2 011851085 CRIADO CONEJO  ALBERTO 1983

3 051943843 ORTIZ CALVO ALBERTO 1980

4 047034082 SANCHEZ LOPEZ  RUBEN 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

18/01/2011

Page 2 of 9Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M C.N. ALCALAH E 09/07/2010 BADAJOZ1:44.38

1 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

2 003122256 DEL AMO ESPADA JULIAN 1981

3 043094968 FRANCOS CARPINTERO MIGUEL 1981

4 009028794 MORENO VICENTE MANUEL 1981

2 C.N. BARCELONA E 29/05/2010 BARCELONA1:47.61

1 047166458 RINCON JORDAN ORIOL 1983

2 046765617 FARRAS SANCHEZ DAVID 1977

3 046757240 RAMIREZ ASENSIO ANTONIO 1983

4 078716926 EGUINO GUITART POL 1983

3 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 27/02/2010 LAS PALMAS DE G.C.1:48.21

4 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 09/07/2010 BADAJOZ1:52.01

1 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

2 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

3 040979760 ROYANO HERNANDEZ RICARDO 1972

4 080083850 NUÑEZ VIERA MARCOS 1985

4 CAT. 1 +100 M C. TENERIFE MASTERS E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C1:52.01

1 043370859 PEREZ GONZALEZ SERGIO DAVID 1976

2 043376756 HERNANDEZ CARBALLO JORGE 1980

3 078629549 GONZALEZ SUAREZ  NAUZET 1986

4 078619988 MESA BUSH DIEGO 1985

6 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 09/07/2010 BADAJOZ1:52.35

1 008874485 RODRIGUEZ GARCIA JORGE 1980

2 031716584 CARRANZA ABADIA JAVIER 1981

3 080075030 ROA BADILLO ANGEL LUIS 1983

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

7 CAT. 1 +100 M C.N. IREGUA-VILLAMEDIANA E 09/07/2010 BADAJOZ1:52.48

1 016603766 ROMERO HIPOLITO JONATHAN 1981

2 072790153 LOPEZ MADORRAN JORGE 1979

3 016605392 GODOY BARRIO FERNANDO 1981

4 016602117 ROSAS ESPINOSA ALBERTO 1981

8 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/07/2010 BADAJOZ1:52.90

1 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

2 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

3 021684200 ESTEVE IBÁÑEZ HÉCTOR 1984

4 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

9 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 09/07/2010 BADAJOZ1:53.04

1 000868702 UETA RYOHEI** 1985

2 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

3 074513086 NAVALON RICO JAVIER 1980

4 048506855 PACHECO HERNANDEZ RAFAEL 1983
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

10 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C1:53.44

1 042213507 SANCHEZ DIAZ DANIEÑ 1985

2 078500506 QUEVEDO MEDINA ISMAEL 1982

3 042206312 SUAREZ PEÑA ARISTIDES 1981

4 800540554 ZAPATA LUNA GERMAN 1981

11 CAT. 1 +100 M C.N. REALES M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.1:54.39

12 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL1:54.75

1 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

2 045587329 RIVAS SALVADOR PABLO ALEJANDRO 1975

3 075240005 GOMEZ GARCIA CRISTOBAL 1980

4 075257940 REQUENA ZAPATA DANIEL 1983

13 CAT. 1 +100 M C. D. TEIMAR E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C1:57.00

1 079060811 ERNANDEZ RIVERO RUBEN 1988

2 071700819 RAMOS GARCIA MIGUEL 1979

3 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

4 43813986 ALVAREZ MUÑIZ GUILLERMO 1979

14 CAT. 1 +100 M C.N. LAS PALMAS M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:05.23

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:26.62

1 031717911 BORREGO CALERO ALMUDENA 1982

2 080072536 DOMINGUEZ CALVO VANESSA 1981

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 028928175 GOMEZ GOMEZ MIRIAM 1975

2 CAT. 1 +100 F C.N. BADAJOZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:31.18

1 080074239 MIRON GOMEZ MARIA 1983

2 080066501 CEBALLOS REYES ESTHER 1983

3 080072616 MIRANDA GUERRERO  MIRIAN 1981

4 008852223 CALVO GUERRERO CARMEN 1981

3 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:35.36

1 042213430 VEGA SUAREZ ADRIANA 1985

2 078520797 LARTUNA MARTI MARIA TERESA 1983

3 045632952 MENDEZ ALONSO LYDIA 1978

4 044315587 MEDINA SUAREZ MARIA VIRGINIA 1976

4 CAT. 1 +100 F C.N. SAN BLAS E 08/05/2010 MADRID2:39.87

1 002643816 ZORZO CRUZ TERESA 1975

2 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

3 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

4 050879586 ENRIQUEZ MONDELO BEATRIZ 1982
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

5 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL3:06.77

1 075266986 GARCIA NOFUENTES AURORA 1981

2 045593698 AGUADO GUTIERREZ PURIFICACION 1976

3 AO0843337 DEVIETTI GOGGIA BARBARA 1983

4 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 F C.N. SAN BLAS E 09/07/2010 BADAJOZ2:14.81

1 052879807 GARCIA ARQUERO ROSARIO 1981

2 050879586 ENRIQUEZ MONDELO BEATRIZ 1982

3 002643816 ZORZO CRUZ TERESA 1975

4 052882057 ANDREA LOPE  BEATRIZ 1984

2 CAT. 1 +100 F C.N. JEREZ E 09/07/2010 BADAJOZ2:16.38

1 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

2 031706410 AYUSO CHICO MARIA 1980

3 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

4 080072536 DOMINGUEZ CALVO VANESSA 1981

3 CAT. 1 +100 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 27/02/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:19.51

4 CAT. 1 +100 F C.N. MASTER MADRID E 08/05/2010 MADRID2:21.71

1 047280780 ORTIZ MARTIN ANA MARIA 1984

2 003473046 SACRISTAN ALONSO LAURA 1981

3 071422657 GARCIA TEJERINA DIANA 1980

4 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

5 C.N. TERRASSA E 29/05/2010 BARCELONA2:30.44

1 045643530 HOYOS MARIN MARINA 1984

2 053025346 GARCIA SALMERON MONTSE 1975

3 045644006 GALVE RUIZ PILAR 1983

4 045496776 ESPINOSA MAÑAS NATALIA 1981

6 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:50.98

1 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

2 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

3 075266986 GARCIA NOFUENTES AURORA 1981

4 014625092 PRIETO REQUENA ALMUDENA 1982

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 11/07/2010 BADAJOZ2:07.59

1 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

2 042206312 SUÁREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 0X9015373 SCHICHLER SARA** 1981

4 042213507 SANCHEZ DIAZ DANIEL 1985
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

2 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 11/07/2010 BADAJOZ2:09.29

1 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

2 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

3 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

4 047488731 NOTARIO MARTIN ISABEL 1981

3 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 11/07/2010 BADAJOZ2:13.72

1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 080066501 CEBALLOS REYES ESTHER 1983

3 080083850 NUÑEZ VIERA MARCOS 1985

4 080072616 MIRANDA GUERRERO  MIRIAN 1981

4 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 11/07/2010 BADAJOZ2:13.99

1 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

2 031723594 CASAS CANTERO MIGUEL ANGEL 1984

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

5 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 11/07/2010 BADAJOZ2:19.42

1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 076114488 MACIAS GARZON MARIA 1982

4 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984

6 C.W.P. CASTELLAE E 16/05/2010 VALLADOLID2:21.93

1 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

2 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

3 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

4 071263533 SAEZ GONZALEZ OSCAR 1977

7 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 11/07/2010 BADAJOZ2:23.39

1 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

2 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

3 052882057 ANDREA LOPE  BEATRIZ 1984

4 050879586 ENRIQUEZ MONDELO BEATRIZ 1982

8 C.N. SANTA OLAYA E 16/05/2010 VALLADOLID2:24.85

1 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

2 010903317 MUÑIZ GARCIA CARLOS 1975

3 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

4 010857023 GONZALEZ CUESTA LUISA 1967

9 CDN MASTER VALLADOLID E 16/05/2010 VALLADOLID2:27.62

1 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

2 044901376 GONZALEZ REBOLLO SILVIA 1979

3 009338091 SANCHEZ MAESTRO GUILLERMO 1974

4 009326442 FRUTOS GARCIA JOSE MANUEL 1971
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

10 C.N. CAMARGO E 16/05/2010 VALLADOLID2:30.48

1 020217941 GOMEZ HERRERA MERCEDES 1978

2 072046507 FERNANDEZ RUIZ PABLO 1979

3 072136583 SAL DIAZ DIEGO 1982

4 072043816 ENCINAS HERRANZ JUDITH 1980

11 CN. LAS ANCLAS CASTRILLON E 16/05/2010 VALLADOLID2:31.95

1 011423566 RIVERO DOMINGO RICARDO 1978

2 011441297 MUÑIZ MARTINEZ ALMA BLANCA 1975

3 011442767 RODRIGUEZ RODRIGUEZ J.A. 1978

4 071877166 GONZALEZ GUARDADO CRISTINA 1980

12 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL2:32.45

1 045593018 ZUÑIGA PICON FRANCISCO 1977

2 045594684 ALARCÓN YÉTOR MARÍA JOSÉ 1979

3 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

4 075245820 RODRIGUEZ GONGORA M.D.M. 1981

13 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:33.33

14 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/07/2010 BADAJOZ2:36.21

1 047068853 TAPIADOR POLO EDUARDO 1984

2 074515811 RODRIGUEZ RUANO LETICIA 1984

3 022584631 IBAÑEZ MONLEON JAVIER 1981

4 029180864 TORRES PICAZO MABEL 1975

15 CD OVIMASTER E 16/05/2010 VALLADOLID2:57.57

1 009435696 FIDALGO QUINTELA MARIA 1983

2 009434278 VILLAGRA ALVAREZ Mº ELENA 1975

3 009413325 SANTORUM PEREZ ARTURO 1974

4 044907192 PASCUAL PALACIN DANIEL 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 1 +100 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/07/2010 BADAJOZ1:55.12

1 0X9015373 SCHICHLER SARA** 1981

2 042206312 SUÁREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 042213507 SANCHEZ DIAZ DANIEL 1985

4 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

2 CAT. 1 +100 M C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ1:55.35

1 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

2 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

3 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

4 031723594 CASAS CANTERO MIGUEL ANGEL 1984
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

3 CAT. 1 +100 M C.N. LEGANES E 10/07/2010 BADAJOZ1:57.81

1 050098319 ANTON PINEDA ROBERTO 1981

2 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

3 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

4 047488731 NOTARIO MARTIN ISABEL 1981

4 CAT. 1 +100 M C.N. SAN BLAS E 10/07/2010 BADAJOZ2:00.28

1 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

2 052879807 GARCIA ARQUERO ROSARIO 1981

3 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

4 052882057 ANDREA LOPE  BEATRIZ 1984

5 CAT. 1 +100 M C.N. CUATRO CAMINOS E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)2:00.84

1 048513681 MIRALLES HERNANDEZ EUGENIO 1984

2 003891017 MARTIN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

3 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

4 077589886 GARCIA MARQUEZ PABLO 1982

6 CAT. 1 +100 M C.N. MASTER MADRID E 09/05/2010 MADRID2:01.20

1 048506855 PACHECO HERNANDEZ RAFAEL 1983

2 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

3 047280780 ORTIZ MARTIN ANA MARIA 1984

4 046890595 HORCAJO PEREZ RUBEN 1982

7 CAT. 1 +100 M C.N. CIUDAD ALTA M 27/03/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:01.33

8 CAT. 1 +100 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:02.90

1 029199930 CALATAYUD MALLENT DANIEL 1981

2 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

3 074515811 RODRIGUEZ RUANO LETICIA 1984

4 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

9 C.N. SANTA OLAYA E 15/05/2010 VALLADOLID2:03.86

1 010891623 FRIERA GARCIA ISAAC 1975

2 053550235 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA 1982

3 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

4 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

10 CAT. 1 +100 M C.N. BADAJOZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:04.32

1 008864995 VACA POZO DANIEL 1985

2 044771298 AMAT VALERO SONIA 1984

3 008852223 CALVO GUERRERO CARMEN 1981

4 080083851 NUÑEZ VIERA ALEJANDRO 1985

11 CAT. 1 +100 M A.D. PLASENCIA 96 E 10/07/2010 BADAJOZ2:05.66

1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 076114488 MACIAS GARZON MARIA 1982

4 076119586 MORENO GARCIA  TANIA 1984
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

12 C.N.GIMN. VALLADOLID E 15/05/2010 VALLADOLID2:07.26

1 012409504 RABAZO GARCIA MARIA 1984

2 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

3 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE 1983

4 005433673 ROSELL TARAVILLA ANTONIO 1976

13 C.N. CAMARGO E 15/05/2010 VALLADOLID2:08.13

1 072043816 ENCINAS HERRANZ JUDITH 1980

2 020217941 GOMEZ HERRERA MERCEDES 1978

3 072056079 HERRERIA LANZA BORJA 1981

4 072136583 SAL DIAZ DIEGO 1982

14 CAT. 1 +100 M CD HALEGATOS E 09/05/2010 MADRID2:09.87

1 051941246 MORENO DIAZ MARCOS 1978

2 002282368 CARNEIRO PAZO MARTA 1984

3 053393472 AVILA SANCHEZ MARGARITA 1984

4 051943843 ORTIZ CALVO ALBERTO 1980

15 CN. LAS ANCLAS CASTRILLON E 15/05/2010 VALLADOLID2:13.09

1 011423566 RIVERO DOMINGO RICARDO 1978

2 011442767 RODRIGUEZ RODRIGUEZ J.A. 1978

3 071877166 GONZALEZ GUARDADO CRISTINA 1980

4 011441297 MUÑIZ MARTINEZ ALMA BLANCA 1975

16 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL2:14.07

1 045593018 ZUÑIGA PICON FRANCISCO 1977

2 075240329 MARCOS ROMERO MARIA TRINIDAD 1981

3 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

4 014625092 PRIETO REQUENA ALMUDENA 1982

17 CAT. 1 +100 M C.N. REALES E 10/07/2010 BADAJOZ2:20.24

1 078617398 DIAZ CONTRERAS AINHOA 1981

2 078514558 IBAÑEZ PEREZ DE LA BLANCA J.M. 1983

3 078649702 LUIS MARRERO TERESA 1977

4 043386689 PEREZ HERRERA CARLOS JOSE 1983

18 CDN MASTER VALLADOLID E 15/05/2010 VALLADOLID2:20.68

1 071925903 PRIETO LOBATO JUAN 1971

2 071142155 SAINZ ESTEBAN AURORA 1980

3 012401018 TAPIA BACHILLER MARIA 1977

4 009326442 FRUTOS GARCIA JOSE MANUEL 1971

19 C.W.P. CASTELLAE E 15/05/2010 VALLADOLID2:23.33

1 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

2 071273051 MANSO MONEO MARIA TERESA 1982

3 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

4 012765489 GARRIDO MONTOYA RAUL 1973
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